
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Niet geclassificeerd 

DNF  

DNF  

DNF  

Nr. 

82 

2 

10 

5 

98 

111 

72 

17 

114 

99 

14 

110 

69 

95 

241 

141 

6 

97 

73 

25 

159 

Naam 

ETIENNE BAX/ KASPARS STUPELIS 

KOEN HERMANS/ NICOLAS MUSSET 

ARNE DIERCKENS/ ROBBIE BAX 

JULIAN VELDMAN/ GLENN JANSSENS 

IJEN KOPS/ PIM LAMBRECHTS 

DANIEL WILLEMSEN/ KONSTANTINAS BELECAS 

FRANK MULDERS/ AIVAR VAN DER WIEL 

JUSTIN KEUBEN/ BJORN ROES 

SAM OSBALDISTON/ NATHAN COOPER 

THOM VAN DE LAGEMAAT/ HANTJE VAN HAL 

GERT VAN WERVEN/ PETER BEUNK 

SVEN WISSELING/ BART SLOOT 

BRAM VAN DIJK/ LOET VAN DER PUTTEN 

KEVIN VAERENBERG/ THIJS HOFMAN 

MARCO KONST/ ROBIN KONST 

STACY VAN DER VELDT/ ALEX VAN DER VELDT 

PIERRE VAN DER VENNE/ NICK VAN DER VENNE 

WILFRED VOS/ MORENO HOESEN 

RENE HEURKENS/ KAYRAN DE GRAAUW 

MIKE KEUBEN/ LARS DE LAAT 

SVEN SMIT/ NIELS WISSELINK 

Nat/State R ond e n 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

5 

3 

Beste Td 

2:03.832 

2:06.214 

2:06.304 

2:05.560 

2:09.300 

2:06.444 

2:09.645 

2:12.755 

2:12.809 

2:11.456 

2:08.871 

2:12.054 

2:14.491 

2:15.307 

2:20.080 

2:20.027 

2:21.383 

2:20.096 

2:19.992 

2:13.191 

Verschil 

18.288 

25.635 

28.469 

52.062 

1:03.104 

1:26.850 

1:47.451 

1:50.072 

2:04.366 

2:12.663 

2:14.278 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

DNF 

DNF 

DNF 

Tot. Tijd 

28:08.036 

28:26.324 

28:33.671 

28:36.505 

29:00.098 

29:11.140 

29:34.886 

29:55.487 

29:58.108 

30:12.402 

30:20.699 

30:22.314 

28:13.133 

28:30.608 

29:53.381 

30:00.099 

30:42.386 

28:32.997 

16:11.406 

15:25.530 

Punten 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

0 

0 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

18.288 

Gem. Snelheid 

38,388 

Beste Rondetijd 

2:03.832 

Beste Snelheid 

43,607 

Beste Ronde door 

8 2  -  E T I E N N E  B A X /  K A S P A R S  S T U P E L I S  

 

Geprint: 20-7-2019 17:30:57 

Hoofd Tijdwaarneming: STEFANIE VD MEEBERG 

Race directeur: MARTIJN SPLIETHOF 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

DUTCH MASTERS OF MX ZWARTE CROSS 

ONK SIDECAR MASTERS 

2ND RACE ONK SIDECARS 

Wedstrijd (25:00 en 1 Ronden) gestart om 15:58:11 

DUTCH MASTERS OF MX ZC 1,500 km 

20-7-2019 15:20 


